CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES

                                                                       MINAS GERAIS
                                     RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

Excelentíssima Senhora

LÚCIA HELENA CARDOSO DA ROCHA AFONSO

Presidente Câmara Municipal

SÃO FRANCISCO DE SALES- MG

                                INDICAÇÃO  CM  Nº  002/2018

                              O Vereador que  a esta subscreve, propõe  a Vossa
Excelência, após ouvida a Casa o seguinte: INDICAR ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ SEBASTIÃO DE OLIVEIRA,   pedir as
seguintes providências para região MONTE BELO:

 RECUPERAR COM SOLDA, DOIS(02) MATABURROS
LOCALIZADOS NA REGIÃO MONTE BELO, AMBOS  DÃO ACESSO
A PROPRIEDADE DO SR. ROBERTO, OU SEJA, ARRENDAMENTO
DO  SR. JOSÉ FILHO,  em regime de urgência.

                      Justificam-se as devidas recuperações, pois trata-se de uma
estrada bastante transitável, principalmente por maquinários e veículos da
Usina, portanto cabe ao Poder Executivo Municipal, convidar a mesma que
em parceria, tomem as devidas providências para não interromper as
escoações das produções da região, portanto venho pedir a
Excelentíssima Senhora Presidente,  que envie cópia desta ao Poder
Executivo  Municipal,  após a aprovação desta indicação.

                   São Francisco de Sales, 05 de março de 2.018.

                            =VADICO BORGES DA SILVEIRA=

                                            -Vereador -